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WproWadzenie

Niniejsza książka obfitująca w cenne informacje i prezen-
tująca nauki Nie-Fizycznego bytu – Abrahama, nauczy 
cię, jak spełniać pragnienia, tak abyś mógł wieść szczęśli-
we i satysfakcjonujące życie, na jakie w pełni zasługujesz. 
Zrozumiesz, że każdego dnia Uniwersalne Prawa wpły-
wają na twoje stosunki z innymi, twoje zdrowie, finanse, 
karierę i o wiele więcej oraz kierują twoją czasoprzestrzen-
ną rzeczywistością. Odkryjesz także potężne procesy, 
które pomogą ci kroczyć po pozytywnej stronie życia. 

A więc zacznij urzeczywistniać swoje marzenia! 
Zrób to już teraz!

Esther i Jerry Hicks
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Nazywamy się Abraham i mówimy 
do was z wymiaru Nie-Fizycznego. 

W wymiarze Nie-Fizycznym nie używamy słów, 
gdyż nie mamy potrzeby mówienia. Nie mamy 
również języków, które służą nam do mówienia, 
ani też uszu, za pomocą których słyszymy. Mimo 

wszystko komunikujemy się ze sobą w sposób 
doskonały. Nasz Nie-Fizyczny język polega na 
wibracji, a nasza Nie-Fizyczna społeczność, czy 

rodzina, oparta jest na wspólnej intencji. 
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My (Abraham) 
jesteśmy rodziną Istot Nie-

Fizycznych. W naturalny sposób, 
dzięki sile naszej intencji, zgromadziliśmy 

się, by przypomnieć wam – którzy jesteście 
naszym fizycznym przedłużeniem – o Uniwersal-
nych Prawach rządzących światem. Naszą intencją 

jest udzielenie wam pomocy i przypomnienie, 
że jesteście przedłużeniem Źródła Energii, że 

jesteście błogosławionymi, ukochanymi 
istotami i że przybyliście tutaj do fizycznej 

rzeczywistości czasoprzestrzennej, 
by radośnie tworzyć. 
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Słowa same w sobie nie potrafią nauczyć. 
Twoja prawdziwa wiedza bierze się z życiowe-

go doświadczenia. I mimo iż cały czas będziesz 
gromadził wiedzę i doświadczenie, to w życiu 
liczy się coś jeszcze: spełnienie, zadowolenie 

i radość. Twoje życie polega na ciągłym 
wyrażaniu tego, kim naprawdę jesteś. 
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Dokładnie w tym samym czasie 

komunikujemy się z tobą na wielu poziomach 

twojej świadomości. Jednak możesz otrzymać 

tylko to, na co jesteś aktualnie przygotowany. Nie 

każdy z niniejszej lektury uzyska to samo, ale 

każde kolejne jej czytanie może dać ci więcej. 
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Czy wiesz, czego chcesz? Czy jesteś 
zadowolony z tego, jak ewoluują twoje 

pragnienia? Jeżeli należysz do niewielkiej 
grupy osób, które odpowiedzą: „Tak, jestem 

zadowolony z tego, jak ewoluują moje pragnienia” 
– znaczy to, że wiesz, kim jesteś i jakie jest 

prawdziwe znaczenie doświadczeń zachodzą-
cych w fizycznym życiu. 
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Powiedziałeś: „Wkroczę w fizyczną 
rzeczywistość czasoprzestrzenną pośród 
inne Istoty. Przyjmę tożsamość o jasnej 

i specyficznej perspektywie”. 
Powiedziałeś: „Z miłością wpłynę w fizyczne 

ciało, w fizyczną rzeczywistość czasoprzestrzenną, 
ponieważ w tym środowisku będę mógł skupić tę 
niezwykłą Energię, którą jestem ja sam, na czymś 

bardziej specyficznym, co tym samym będzie 
niosło ze sobą niezwykłą radość i rozwój”. 
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Możesz być, kim chcesz być, robić to, 
co chcesz robić i mieć to, co pragniesz mieć. 

A my chcemy ci pomóc to osiągnąć. Niemniej 
jednak kochamy cię takim, jakim jesteś teraz, 
nawet jeżeli ty nie kochasz siebie, ponieważ 

rozumiemy, jak radosna będzie twoja podróż 
ku temu, dokąd zdążasz. 
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Przyszedłeś na świat z wro-
dzoną wiedzą, że tworzysz własną 

rzeczywistość. W rzeczy samej, wiedza ta 
jest w tobie tak głęboko zakorzeniona, że jeżeli 

ktoś próbuje pokrzyżować twój proces tworzenia, 
natychmiast czujesz sprzeciw. Posiadasz w sobie 
wiedzę, że ty sam jesteś twórcą swych życiowych 
doświadczeń, a podstawą twojego prawdziwego 

doświadczenia jest absolutna wolność. 
Ostatecznie ty sam jesteś twórcą swych 

życiowych doświadczeń.
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Nauki Abrahama zostały spisane po to, 

aby towarzyszyć ci w świadomym powrocie 

do wiedzy o tym, że jesteś, byłeś i będziesz wolny 

w dokonywaniu własnych wyborów. Pozwalanie 

innym na tworzenie twojej własnej rzeczywistości 

nie przynosi żadnej satysfakcji. W zasadzie nie 

jest to możliwe, aby ktoś inny był twórcą twej 

rzeczywistości. 
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Jesteś Wieczną Istotą, która 
z wielu cudownych powodów zdecy-

dowała się na udział w tym specyficznym 
doświadczeniu fizycznego życia. Rzeczywistość 
czasoprzestrzenna na Ziemi służy za platformę, 
dzięki której możesz skupić się na perspektywie 
rozwijania własnej twórczości. Jesteś Odwieczną 

Świadomością przebywającą w cudownym 
ciele fizycznym, by w zachwycie i radości 

skupiać się na tworzeniu.
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Nauki Abrahama zostały spisane 
po to, aby pomóc zrozumieć ci, że 

twa prawdziwa natura wyraża się poprzez 
ciebie i że im lepiej będziesz potrafił nawiązać 
świadomy kontakt ze Sobą, czyli z twym Źró-

dłem – doświadczysz absolutnej radości. Poprzez 
świadomy wybór kierunku swych myśli możesz 

pozostać w trwałym związku ze Źródłem 
Energii, Bogiem, radością i ze wszystkim 

innym, co uważasz za dobre. 
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Dobre Samopoczucie stanowi podstawę 

Wszystkiego-Co-Jest. Płynie ono do ciebie 

i przez ciebie – musisz jedynie mu na to pozwolić. 

Jest ono podobne do powietrza, które wdychasz; 

musisz się na nie jedynie otworzyć, zrelaksować 

się i pozwolić mu siebie przeniknąć. 
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Posuwanie się naprzód jest nieuniknione. 

Tak musi być i nie możesz się temu przeciw-

stawić. Jednak nie jesteś tutaj tylko po to, aby 

iść naprzód, ale również po to, aby doświadczyć 

niezmierzonej radości. Właśnie po to tutaj jesteś. 
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„Dlaczego tak dużo czasu zajmuje 
mi zdobycie tego, czego pragnę?”. Dzieje 

się tak wcale nie dlatego, że jesteś niewystar-
czająco inteligentny czy niewiele wart. Jedynym 
powodem, dla którego jeszcze nie dostałeś tego, 

czego pragniesz, są złe wibracje, które nie 
odpowiadają wibracjom twoich pragnień. 
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Delikatnie i stopniowo, 
krok po kroku, uwolnij się od 

opornych myśli, które to stanowią jedyny 
przeszkadzający czynnik. Coraz większe 

odprężenie, które odczujesz, będzie wskaźni-
kiem, że pozbywasz się wszystkiego, co tworzy 
opór. W ten sam sposób, gdy robisz się coraz 
bardziej napięty, zły, sfrustrowany i tak dalej, 

daje ci to do zrozumienia, że twój opór 
się zwiększa. 
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Dobre Samopoczucie czeka przed 
twymi drzwiami. Wszystko, czego 

kiedykolwiek pragnąłeś, bez względu na to, 
czy to wypowiedziałeś, czy nie, zostało przeka-

zane przez ciebie w sposób wibracyjny. Następnie 
zostało usłyszane i zrozumiane przez Źródło, 
a potem uzyskałeś odpowiedź. Teraz, poprzez 

uczucia, odpowiedź Źródła będzie 
do ciebie napływała.
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Całe twe fizyczne otoczenie zostało 
stworzone z Nie-Fizycznego, czyli przez to, 
co nazywasz Źródłem. W ten sam sposób, 
jak Źródło, które stworzyło ciebie i świat, 

poprzez moc skupionej myśli, tak samo ty cały 
czas tworzysz swój świat, znajdując się 
w czołowym punkcie rzeczywistości 

czasoprzestrzennej. 
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Ty i to, co nazywasz Źródłem, stanowicie 
jedno. Nie możesz oddzielić się od Źródła. 
Kiedy myślimy o tobie, myślimy o Źródle. 
Kiedy myślimy o Źródle, myślimy o tobie. 

Źródło nigdy nie tworzy myśli, 
które są poza tobą. 
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Źródło, podobnie jak Dobre Samopoczucie, 
jest zawsze dla ciebie w pełni dostępne. Często 

przyzwalasz na istnienie Dobrego Samopoczucia, 
ale czasami dzieje się na odwrót. Chcemy ci pomóc, 

abyś świadomie przez długi czas miał kontakt 
ze Źródłem. 
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Będąc przejawem Nie-Fizycznej 
Energii, formułujesz nowe myśli i poprzez 
kontrast dochodzisz do wniosków i podej-

mujesz decyzje. A kiedy już sprzymierzysz się ze 
swoim pragnieniem, Nie-Fizyczna Energia, 
która tworzy światy, popłynie przez ciebie... 
a jest nią pasja, entuzjazm i sukces. To jest 

twoje przeznaczenie. 
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Z wymiaru Nie-Fizycznego 
stworzyłeś siebie, a teraz robisz to 

nadal z wymiaru fizycznego. Wszyscy 
musimy mieć coś, na czym będziemy skupiać 

swoją uwagę i pragnienia, które będą pchać nas 
naprzód. Dzięki temu będziemy mogli poczuć 
pełnię tego, kim jesteśmy, przepływającą przez 

nas samych i energię Tego-Co-Jest. 
Pragnienie jest tym, co nadaje wieczność 

w wieczności. 



Esther i Jerry Hicks – amerykańscy odkrywcy Prawa 
przyciągania od 20 lat przekazują jego sekrety nie tylko 
Ameryce ale i całemu światu. Dzięki nim miliony osób 
na całym świecie zrozumiało jak proste prawa rządzą 
osiąganiem pragnień i realizacją marzeń. Ich odkrycie 
jest przekazem channelingowym od Abrahama – du-
chowego podmiotu, który za pośrednictwem Hicks’ów 
przekazał tę wiedzę całej ludzkości, a teraz również To-
bie. Jest to książką dla osób świadomie podążających 
ścieżką wewnętrznego rozwoju. Jest kluczem do reali-
zacji naszych pragnień. Możesz ją przeczytać od deski 

do deski, ale możesz też ją traktować jak doradcę w określonych momentach 
życia - otwierając na dowolnej stronie otrzymasz właściwą radę od istoty wyż-
szej - Abrahama. Proś o wszystko, czego potrzebujesz. 

PROŚ, A BĘDZIE CI DANE 
Esther i Jerry Hicks

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Każdy z nas ma możliwość kreowania rzeczywistości 
wokół siebie i ukierunkowania swojej energii na cel, 
który chce osiągnąć. Odpowiednio ukierunkowana myśl 
i umiejętnie ukształtowana energia są kluczami do ży-
cia w szczęściu! Proste, prawda? Wystarczy tylko zasto-
sować reguły jednego z najpotężniejszych praw rządzą-
cych Wszechświatem – Prawa Przyciągania. Praktyczne 
i łatwe wskazówki zawarte w tej książce podpowiedzą 
Ci, jak stosować Prawo Przyciągania w praktyce. Auto-
rzy, odkrywcy Prawa Przyciągania, wykorzystując moc 
channelingu, przekazują Ci mądrość Abrahama – zbio-

ru niefizycznych bytów. Z tej wiedzy z powodzeniem skorzystały już miliony 
ludzi na całym świecie! Dołącz do nich! Potencjał Twojej świadomości kluczem 
do kreowania rzeczywistości. 

PRAWO PRZYCIĄGANIA
Esther i Jerry Hicks

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



Odnalezienie prawdziwej miłości nie jest łatwe. Dzięki 
tej książce nie tylko przyciągniesz ukochaną osobę, ale 
stworzysz szczęśliwe relacje i udane życie intymne. Za-
sady Prawa Przyciągania, wyjaśnione przez Esther i Jer-
rego Hicks, nauczą Cię świadomie tworzyć i wysyłać 
myśli, by otrzymać to, czego najbardziej pragniesz. Do-
wiesz się, że Twoje dotychczasowe życie zostało stwo-
rzone z podświadomych obaw, przyciągając dokładnie 
to, czego najbardziej nie chciałeś. Od teraz będziesz 
formułować pozytywne myśli i energię w świadomy 
sposób, który przyciągnie osoby o tej samej radosnej 

i pozytywnej energii. Daj się porwać Wirowi i stwórz swoje życie na nowo zapra-
szając do niego miłość, szczęście i akceptację. Prawo Przyciągania – świadomie 
przyciągnij miłość i szczęście!

MIŁOŚĆ I PRAWO PRZYCIĄGANIA
Esther i Jerry Hicks

ŚWIATOWE BESTSELLERY DLA CIEBIE – SPRAWDŹ:
www.studioastro.pl

Dzięki niniejszej książce poznasz skuteczne sposoby na 
przyciągnięcie do swojego życia pieniędzy, zdrowia oraz 
szczęścia. Stanie się to na drodze rozwoju osobistego in-
spirowanego Prawem Przyciągania. Droga do bogactwa 
kryje się bowiem w Twoim umyśle i zmianie schema-
tów myślenia. Nie jest ona bynajmniej uciążliwa. Przy 
tym nie wymaga długiego czasu czy fizycznego wysiłku. 
Każdy z nas, o czym mówi Prawo Przyciągania, ma do-
stęp do pozytywnej energii. W książce znajdziesz prak-
tyczne rady, jak z niej skorzystać. Szukając sposobów 
na poprawę jakości swojego życia, nauczysz się technik 

wizualizowania sukcesów finansowych. Wypełnisz swój umysł pozytywnymi 
myślami i pozbędziesz się złych emocji. Po wcieleniu w życie zasad Prawa Przy-
ciągania wszystkie Twoje marzenia znajdą się w Twoim zasięgu.

PIENIĄDZE I PRAWO PRZYCIĄGANIA
Esther i Jerry Hicks

ZAMÓW JUŻ TERAZ    TO TAKIE PROSTE

www.talizman.pl  tel. 85 654 78 35



www.studiumzycia.pl, tel. 609 602 624
15-762 Białystok, ul. Antoniuk Fabryczny 55/19
Warszawa tel. 601 334 441, Częstochowa tel. 500 280 080

Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE

Twój czas na rozwój!

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania kon-
taktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z medycyną energetyczną i feng shui;

• Poznasz nowych, wspaniałych ludzi, którzy idą podobną DROGĄ.

BIAŁYSTOK  WARSZAWA  CZĘSTOCHOWA








